
 

 ESTADO DO PIAUI 

  CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ 
  Av. Cláudio de Santana Braga, S/N – Centro 
  CEP: 64.788-00 Fartura do Piauí – PI 
  CNPJ. 04.826.394/0001-92   
    

 

 
# 1ªERRATA - EXTRATO CONTRATO # 

REF: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 

 

 
CONTRATO Nº 008/2025  ONDE SE LÊ: LEIA – SE: 

EXTRATO CONTRATO, 

de 17/02/2025, 

Referente ao Processo 

de DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 

004/2025, publicado no 

D.O.P., ANO V - 

EDIÇÃO 925 - TERESINA 

(PI), QUARTA-FEIRA, 26 

DE FEVEREIRO DE 2025, 

Página 19 - ID: 

DB994F4DEC824  

Fundamento Legal: Art.74, III, alíneas “c” 

e “f” da Lei 14.131/2021, de 1º de abril de 

2021, e da Lei nº 14.039/2020 

Fundamento Legal: Art.75, II, da Lei 

14.131/2021, de 1º de abril de 2021. 

 

Em, 05 de março de 2025. 

  

 

 

 

 

 

 

JILDENO CAMPOS SILVA  

Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 


		2025-03-05T16:33:42-0300
	JILDENO CAMPOS SILVA:24818188816




